СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии
25.04.2018 г.                                             с. Увальское                                    № 110
Об утверждении тарифа на ЖБО и утверждение поливной площади на 2018 год.

    Заслушав директора МУП «Увальское» по ОУН, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района,
РЕШИЛ:

   1. Утвердить тариф на ЖБО на 2018 год– 100 рублей за 1 куб.

   2. Утвердить поливную площадь на 2018 год– 10 соток.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Увальский  вестник».
   4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  А.П. Спешилов

Председатель Совета депутатов
Увальского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                                  С.Р. Максименко